
 

 

M ĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81 Bohumín 
 

V Bohumíně dne 6.6.2023 
                                                 Č.j.: MUBO/29415/2023/INV/Sl 

Vyřizuje: Jana Slívová/596 092 196 
 
 

Číslo jednací:    MUBO/17159/2023/INV/Sl 
Evidenční číslo projektu:  CZ.06.06.01/00/22_040/0002104 
Název zakázky:   Chodník na ul. Rychvaldská I. a II. etapa, Bohumín 
Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Název/ obchodní firma zadavatele: město Bohumín  
se sídlem:    Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČO:     00297569 
 
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 
 

Po hodnocení a posouzení předložených nabídek vybral zadavatel jako ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku níže uvedeného účastníka zadávacího řízení a rozhodl o výběru dodavatele: 

 

 K2 stavební Moravia s.r.o. 
Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava 

IČ: 285 73 994 
 

  

Na základě provedeného hodnocení byly komisí pověřenou zadavatelem hodnoceny tyto nabídky: 
 

Výsledné hodnocení nabídek 

Pořadí  
Účastník zadávacího řízení a identifikační údaje 

Nabídková cena  
bez DPH  

1. K2 stavební Moravia s.r.o. 
Počáteční 429/10, 71000 Slezská Ostrava 
IČ: 28573994 

12 818 112,72 Kč 

2. HYDOR s.r.o. 
Fügnerova 778/23, 70200 Ostrava 
IČ: 25818457 

13 389 998,00 Kč 

3. JANKOSTAV s.r.o.  
Štěpaňákova 714/31, 71900 Ostrava 
IČ: 25855581 

13 614 443,75 Kč 

4. PROFIZA s.r.o.  
U Tratě 1953/4a, 73301 Karviná  
IČ: 29244935 

13 790 128,64 Kč 



 

5. TYSAX s.r.o.  
Kravařská 1111/1, 70900 Ostrava 
IČ: 07719621 

13 970 248,94 Kč 

6. Porr a.s. 
Dubečská 3238/36, 10000 Praha 10 
IČ: 43005560 

14 849 227,24 Kč 

7. KR OSTRAVA a.s. 
Slívova 1946/7, 71000 Ostrava 
IČ: 25890981 

14 914 737,72 Kč 

8. AWT Rekultivace a.s. 
Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald  
IČ: 47676175 

14 971 229,75 Kč 

9. IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
Albertova 229/21, 77900 Olomouc  
IČ: 25869523 

15 185 000,00 Kč 

10. Ristorispetto s.r.o. 
U stanoviště 57, 73553 Dolní Lutyně 
IČ: 05321719 

15 719 544,31 Kč 

11. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 
Mlýnská 388/68, 60200 Brno  
IČ: 25317628 

16 560 000,00 Kč 

12. EUROGAS a.s.  
Sirotčí 1145/7, 70300 Ostrava 
IČ:  61859974 

18 400 998,50 Kč 

 

Odůvodnění: Kritérium pro hodnocení byla zadavatelem stanovena ekonomická výhodnost 
nabídky a byla hodnocena podle její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek 
komise vycházela z celkově nabídnuté ceny dodavatelem pro předmět nabídky, která je pevně 
dána. Komise provedla srovnání nabídkových cen a stanovila celkové výsledné pořadí. U 
vybraného účastníka zadávacího řízení bylo provedeno posouzení splnění zadávacích podmínek. 
Po výzvě a doplnění chybějících dokladů komise konstatovala, že nabídka splňuje požadované 
zadávací podmínky. 

 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se 
zadáváním veřejné zakázky vznikla újma (dále jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona 
zadavatelem. Zadavatel nesmí uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání 
námitek proti oznámení o výběru dodavatele. 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Vícha v. r. 
starosta města 


